ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 13 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng Chính phủ đối thoại với phụ nữ Việt Nam

Chủ đề: “Thúc đẩy bình đẳng giới và phát huy vai trò của phụ nữ trong

phát triển kinh tế - xã hội”

  Kính gửi: ………………………………………………………......

 Thực hiện Giấy mời số 260/GM-UBND, ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh Điện Biên

về việc Dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng Chính phủ đối thoại với phụ nữ Việt Nam Chủ đề:

“Thúc đẩy bình đẳng giới và phát huy vai trò của phụ nữ trong phát triển kinh tế - xã hội”.

 UBND huyện Tuần Giáo kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến với nội

dung cụ thể sau:

 1. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 15/10/2022 (thứ Bảy).

 2. Địa điểm: Phòng họp 3A – Trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Địa điểm và thành phần tham dự

- Chủ trì điểm cầu huyện: Đ/c Lê Xuân Cảnh - Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Dân Tộc, Phòng Lao động

- TBXH, Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ,

Phòng Nông nghiệp&PTNT, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm Y tế, Bảo hiểm

xã hội, Công an huyện, Phòng Tư pháp, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, xã, thị trấn;

- Đại diện Hợp tác xã Pha Đin Pass và Hợp tác xã Nông sản sạch Tây bắc.

 - Đại diện Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự và đưa tin.

 *Lưu ý:

- Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

- Các đại biểu cập nhật tải và nghiên cứu tài liệu (nếu có) trên Hệ thống

QLVB và HSCV kèm theo Giấy mời hoặc trên Cổng thông tin điện tử của huyện

(http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/).

 UBND huyện Tần Giáo kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến đúng

thời gian, địa điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-10-14T08:46:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-14T09:02:20+0700

		2022-10-14T09:02:39+0700